
ZARZĄDZENIE Nr 2191/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.08.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury 
Nowohuckiemu Centrum Kultury w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury  
Nowohuckiemu Centrum Kultury w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie udzielenia dotacji miejskiej instytucji kultury Nowohuckiemu Centrum Kultury 
w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 28 
ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406, z 2014 r., poz. 423, z 2015 r., poz.337) Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej miejskiej instytucji kultury-  Nowohuckiemu Centrum   
Kultury w Krakowie:

1.   na kwotę w wysokości 350.000 zł. na realizację zadania pn. „Termomodernizacja 
i poprawa infrastruktury technicznej Nowohuckiego Centrum Kultury”, 
współfinansowanego przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, 

2. na kwotę w wysokości 92.500 zł  na realizację zadania pn. „Termomodernizacja 
Nowohuckiego Centrum Kultury – poprawa efektywności energetycznej poprzez 
modernizację instalacji wentylacyjnej i oświetleniowej oraz system inteligentnego 
zarządzania energią” (ZIT), współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego dla Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 w ramach Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Krakowskiego Obszaru 
Funkcjonalnego

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Udziela się dotacji miejskiej instytucji kultury Nowohuckiemu Centrum Kultury 
w Krakowie, al. Jana Pawła II 232, na kwotę w wysokości 350.000 zł na realizację zadania 
pn. „Termomodernizacja i poprawa infrastruktury technicznej Nowohuckiego Centrum 
Kultury”. W ramach zadania przewidywana jest wymiana okien, drzwi, grzejników 
i termostatów. Na realizację zadania NCK otrzymało dotację z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 2.508.987 zł., a kwota 350.000 zł 
jest niezbędna do sfinansowania wkładu własnego. 

Udziela się dotacji miejskiej instytucji kultury Nowohuckiemu Centrum Kultury 
w Krakowie, al. Jana Pawła II 232, na kwotę w wysokości 92.500 zł   na  realizację   zadania 
pn. „Termomodernizacja Nowohuckiego Centrum Kultury – poprawa efektywności 
energetycznej poprzez modernizację instalacji wentylacyjnej i oświetleniowej oraz system 
inteligentnego zarządzania energią” (ZIT). Pozwoli to na przygotowanie dokumentacji 
audytowej i projektowej dotyczącej modernizacji instalacji wentylacyjnej i oświetleniowej 
wewnętrznej oraz dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku do Regionalnego Programu 
operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 - 2020.

Środki finansowe na realizację wydatku związanego z wykonaniem uchwały zostały ujęte 
w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2015: Dział 921 rozdz. 92109 § 6220 
GWSMK, zadanie KD/K2.16/15 „Termomodernizacja i poprawa infrastruktury technicznej 
Nowohuckiego Centrum Kultury” oraz  zadanie  KD/K2.17/15 „Termomodernizacja 
Nowohuckiego Centrum Kultury – poprawa efektywności energetycznej poprzez 
modernizację instalacji wentylacyjnej i oświetleniowej oraz system inteligentnego 
zarządzania energią” (ZIT)”. 

Powyższa procedura pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 
zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych 
wydatków funkcjonowania UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych 
kosztów niż poniesione przed jej wprowadzeniem.


